
OM:

R %: 76 dcer: 0

mléko bílkoviny tuk kasein

AB

A1A2

95 vhodnost

95
115 velká

94 velká

malá velká

malá velká

malá velká

krátká dlouhá

úzká široká

sražená zdvižená

strmý šavlovitý

sevřené otevřené

plochý vysoký

volné pevné

nízká vysoká

malá velká

hluboké mělké

zad.níže zad.výše

slabý silný

od sebe k sobě

k sobě od sebe

od sebe k sobě

dlouhé krátké

tenké silné

špatné dobré

špatný  dobrý

ideální směrování znaku 92
výrazný zlepšovatel znaku

+1,8

ČISTOTA VEMENE

R%: 64 dcer: 0

Zevnějšek celkem

šířka zádě
sklon zádě 

Vemeno

Končetiny

Rámec

končetiny zezadu

dlouhověkost

závěsný vaz

+ 632 + 0,20 + 0,46

ISU 173
O:             MORNING

HUMMER

Mléčná produkce

TON-032ONEMILLION

temperament

J

výška v kříži 

šířka hrudníku

hloubka hrudníku

-0,9

M

O

N

T

B

E

L

I

A

R

D

E

přední upnutí

výška zad.upnutí

postoj zad.končetin 

pazneht 

šířka zadního upnutí 

hloubka vemene 

balance vemene 

délka zádě

telení po býku

Funkční znaky

telení dcer
dojitelnost

plodnost

Osvalení dcer

Struky

rozmístění zad. struků

rozmístění př.struků 

orientace struků

délka struků

tloušťka struků

zdraví vemene

      Znaky fitness - dcery

Výkrm býků -0,3

-3 -2 -1 0 1 2 3

1,8

0,6

1,4

-3 -2 -1 0 1 2 3
zlepšzhoršu

97

106

122

109

111

111

113

132

88 100 112 124 136

110

101

103

119

111

107

98

109

127

121

119

119

103

130

112

116

1101

67


